
 
   

 

Carrera 42 B No. 12 B-56 Zona Industrial Puente Aranda– PBX: 7457211 
E-mail: notificaciones@grupojuridico.co 

WEB: www.deudu.co  
Bogotá D.C. 

 

 
Señor: 
JUEZ 35 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.  
E.                     S.                           D. 
 
REFERENCIA:  EJECUTIVO # 2021-1038 DE GRUPO JURIDICO DEUDU SAS Vs. 

MILLAN MARMOLEJO MARIA ISABEL 
 
ASUNTO:  Allegar Liquidación Crédito  
 
Origen: Juzgado 68 Civil Municipal 

En calidad de apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la referencia, 
por medio del presente me permito manifestar y solicitarle: 
 

Por medio del presente y en cumplimiento con la carga procesal asignada en la parte 
resolutiva de la respectiva Sentencia, Anexo a la presente allego Liquidación del Crédito, 
conforme a lo establecido en el artículo 446 del C.G.P., de acuerdo con lo dispuesto en el 
mandamiento de pago: 

 

Concepto Valores Liquidados 
Total Intereses de Mora  $          22,700,044.10 

Total Intereses de Plazo  $                          0.00 

Total Capital de Obligación  $          33,996,758.00 

Abonos  $                          0.00  

Total Liquidación del Crédito  $          56,696,802.10 
 
Por lo anterior, solicito comedidamente se sirva darle el tramite procesal 

correspondiente, esto es, traslado a la otra parte y posterior aprobación respectiva. 
 
  
Sírvase proveer de conformidad.  
 
 

Deferentemente,  
 
 
OSCAR MAURICIO PELÁEZ  
C.C. 93.300.200 de Líbano Tolima. 
T.P. 206.980 del C.S.J. 

 
 
  
 
 
  
  
 

http://www.grupojuridico.co/


LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO
JUZGADO: 35 CIVIL MUNICIPAL No Proceso: 2021-1038
DEMANDANTE: GRUPO JURIDICO DEUDU SAS Fecha Mandamiento Pago: 13-dic-21
DEMANDADOS: MARIA ISABEL MILLAN MARMOLEJO CC 31324940 Fecha Sentencia: 16-feb-22

Fecha de la Liquidacion: 17-feb-22

2022-02-17 1

PAGARE No 05800001100341576
Fecha Exigible Capital Intereses de Plazo Intereses de Mora

Desde Hasta Dias a Liquidar Tasa Max Usura Pretension A Liquidar Del Periodo Saldo Acu. Del Periodo Saldo Acu. Abonos Realizados Sub Total
12-may-19 31-may-19 20 29.01% $33,996,758.00 $33,996,758.00 $0.00 $0.00 $474,666.71 $474,666.71 $0.00 $34,471,424.71
01-jun-19 30-jun-19 30 28.95% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $710,699.31 $1,185,366.02 $0.00 $35,182,124.02
01-jul-19 31-jul-19 31 28.92% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $733,716.99 $1,919,083.01 $0.00 $35,915,841.01
01-ago-19 31-ago-19 31 28.98% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $735,061.42 $2,654,144.43 $0.00 $36,650,902.43
01-sep-19 30-sep-19 30 29.98% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $732,945.74 $3,387,090.17 $0.00 $37,383,848.17
01-oct-19 31-oct-19 31 28.65% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $727,659.32 $4,114,749.48 $0.00 $38,111,507.48
01-nov-19 30-nov-19 30 28.55% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $702,012.11 $4,816,761.59 $0.00 $38,813,519.59
01-dic-19 31-dic-19 31 28.37% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $721,363.88 $5,538,125.47 $0.00 $39,534,883.47
01-ene-20 31-ene-20 31 28.16% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $714,674.62 $6,252,800.09 $0.00 $40,249,558.09
01-feb-20 29-feb-20 29 28.59% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $677,595.58 $6,930,395.67 $0.00 $40,927,153.67
01-mar-20 31-mar-20 31 28.43% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $720,738.75 $7,651,134.42 $0.00 $41,647,892.42
01-abr-20 30-abr-20 30 28.04% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $689,008.42 $8,340,142.84 $0.00 $42,336,900.84
01-may-20 31-may-20 31 27.29% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $695,047.64 $9,035,190.48 $0.00 $43,031,948.48
01-jun-20 30-jun-20 30 27.18% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $670,216.02 $9,705,406.50 $0.00 $43,702,164.50
01-jul-20 31-jul-20 31 27.18% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $692,556.55 $10,397,963.05 $0.00 $44,394,721.05
01-ago-20 31-ago-20 31 27.44% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $698,441.13 $11,096,404.18 $0.00 $45,093,162.18
01-sep-20 30-sep-20 30 27.53% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $677,879.34 $11,774,283.52 $0.00 $45,771,041.52
01-oct-20 31-oct-20 31 27.14% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $691,650.17 $12,465,933.68 $0.00 $46,462,691.68
01-nov-20 30-nov-20 30 26.76% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $660,992.22 $13,126,925.90 $0.00 $47,123,683.90
01-dic-20 31-dic-20 31 26.19% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $670,039.53 $13,796,965.43 $0.00 $47,793,723.43
01-ene-21 31-ene-21 31 25.98% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $667,063.70 $14,464,029.13 $0.00 $48,460,787.13
01-feb-21 28-feb-21 28 26.31% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $609,336.04 $15,073,365.17 $0.00 $49,070,123.17
01-mar-21 31-mar-21 31 26.12% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $670,272.68 $15,743,637.85 $0.00 $49,740,395.85
01-abr-21 30-abr-21 30 25.97% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $645,323.56 $16,388,961.41 $0.00 $50,385,719.41
01-may-21 31-may-21 31 25.83% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $663,621.56 $17,052,582.97 $0.00 $51,049,340.97
01-jun-21 30-jun-21 30 25.82% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $641,992.19 $17,694,575.16 $0.00 $51,691,333.16
01-jul-21 31-jul-21 31 25.77% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $662,243.55 $18,356,818.72 $0.00 $52,353,576.72
01-ago-21 31-ago-21 31 25.86% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $664,310.31 $19,021,129.03 $0.00 $53,017,887.03
01-sep-21 30-sep-21 30 25.79% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $641,325.45 $19,662,454.48 $0.00 $53,659,212.48
01-oct-21 31-oct-21 31 25.62% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $658,795.68 $20,321,250.15 $0.00 $54,318,008.15
01-nov-21 30-nov-21 30 25.91% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $643,991.49 $20,965,241.64 $0.00 $54,961,999.64
01-dic-21 31-dic-21 31 26.19% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $671,875.84 $21,637,117.48 $0.00 $55,633,875.48
01-ene-22 31-ene-22 31 26.49% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $678,736.48 $22,315,853.96 $0.00 $56,312,611.96
01-feb-22 17-feb-22 17 27.45% $0 $33,996,758.00 $0 $0.00 $384,190.14 $22,700,044.10 $0.00 $56,696,802.10
 

Total Intereses de Mora $22,700,044.10
Total Intereses de Plazo $0.00

Seguros $0



LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO
JUZGADO: 35 CIVIL MUNICIPAL No Proceso: 2021-1038
DEMANDANTE: GRUPO JURIDICO DEUDU SAS Fecha Mandamiento Pago: 13-dic-21
DEMANDADOS: MARIA ISABEL MILLAN MARMOLEJO CC 31324940 Fecha Sentencia: 16-feb-22

Fecha de la Liquidacion: 17-feb-22

2 2022-02-17

Total Capital de Obligacion $33,996,758.00
Abonos $0.00

Total Liquidación del Crédito $56,696,802.10 TOTAL LIQUIDACION CREDITO: SON CINCUENTA Y SEIS MILLONES SEICIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS DOS Y 10
CENTAVOS.
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